Produktovy list: DEHNpipe

DPI MD EX 24 N 2 (929 965)

® Snadna montaz prostfednictvim dvoudilné konstrukce

m Vlastni kapacita a indukénost je zanedbatelné mala
® Pro instalaci na rozhrani z6n ochrany pfed bleskem 0g — 2 a vy$Sich

Zobrazeni je nezévazné
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Schéma vnitfniho zapojeni DPI MD EX 24 N 2

Rozméry DPI MD EX 24 N 2

Energeticky zkoordinovany dvoustuprfovy svodi¢ pfepéti s nizkokapacitnim ochrannym zapojenim chrani jiskrové bezpecné méfici obvody a sbérnice.
Splfuje pozadavky FISCO. Izolaéni pevnost > 500 V proti zemi. Propojky je nutné objednat zvlast.

Technicka data

Tfida svodice

Jmenovité napéti (Uy)

Nejvyssi provozni napéti DC (Uc)

Nejvy$si provozni napéti AC (Uc)

Max. vstupni napéti podle CSN EN 60079-11 (U;)
Max. vstupni proud podle CSN EN 60079-11 (I;)
Jmenovity proud (I.)

D1 bleskovy proud (10/350 ps)/Zila (limp)

C2 jmenovity impulzni proud (8/20 ps) celkovy (l,)
C2 jmenovity impulzni proud (8/20 ps)/zila (1,)
Ochranna uroven Zila-Zila pfi I, C2 (U,)
Ochranna droven Zzila-zem pfi |, C2 (Up)
Ochranna uroven Zzila-Zila pfi 1 kV/us C3 (Up)
Ochranna droven Zzila-zem pfi 1 kV/us C3 (Up)
Mezni frekvence Zila-zila (fg)

Kapacita zila-zila (C)

Kapacita zila-zem (C)

Sériova impedance/Zila

Rozsah provoznich teplot (Ty)

Kryti

Montaz na terénni strané/strané pfistroje
PFipojeni vstupu/vystupu

Délka pfipojovaciho vedeni

Prifez jednozilovych pripojovacich vodicl
Prifez jemné slanénych pfipojovacich vodic
Uzemnéni pies

Material téla pfistroje

Barva

ZkuSebni normy

Certifikace

Certifikace ATEX

Certifikace IECEx

China Compulsory Certification

Klasifikace SIL

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

* detaily viz: www.dehn.de

24V
34,8V
24,5V
30V
05A
05A
1kA
10 kKA
5 kA
<55V
<1100 V
<49V
<1000 V
7 MHz
< 850 pF
<15pF
1,8 ohm
-40°C ... +80 °C
IP 67
vnitfni/vnéjsi zavit 1/2-14 NPT
$rouby/pripojovaci vedeni 1,5 mm®
200 mm
0,08-2,5 mm?®
0,08-1,5 mm’
télo svodice
nerez (V2A)
bez barevné upravy
IEC 61643-21 / EN 61643-21
ATEX, IECEx, CCC, SIL
DEKRA 11ATEX0076 X: Il 2 (1) G Ex ia [ia Ga] IIC T4 ... T6 Gb
DEK 11.0025X: Ex ia [ia Ga] IIC T4 ... T6 Gb
CCC No. 2021312304001027
do SIL3 "
1719
85363010
4013364360778
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametr(i, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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